
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение основная 

общеобразовательная школа № 26 им. И. А. Пулина станицы 

Должанской   

МО Ейский район 

 

Приказ 

28  августа  2023 г.                                                       № 114 «П» 

Об организации  деятельности школьного спортивного  

клуба «Надежда» в  2023-2024 уч. год. 

 

        На основании приказа  министерства образования и науки РФ №1065 от 

13.09.2013г. «Об утверждении порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», в целях 

реализации стратегии развития физической культурой и спорта, активизации  

спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и 

спорта среди учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Надежда» 

(далее- Клуба), учителя физической культуры Костенко Екатерину 

Сергеевну. 

2. Костенко Екатерине Сергеевне организовать деятельность Клуба в 2023-

2024 учебном году. 

3. Утвердить состав совета клуба (приложение№1). 

4.Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 уч. год (приложение №2) 

5. Утвердить план спортивно-массовой работы на 2023-2024 уч. год 

(приложение №3) 

6. Утвердить режим работы спортивных секций. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Н.Е. Радченко. 

 

Директор МБОУ ООШ 

№26 
 Н.В. Иванченко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Н.Е. Радченко 

Е.С.Костенко 
 

 

 

 


		2023-09-14T15:31:36+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




